[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

Совет депутатов муниципального образования "Верх-Люкинское"

Вылын Люк  муниципал кылдытэтысь депутат Кенеш

      О выполнении целевой программы

 по обеспечению пожарной безопасности

 на территории МО «Верх-Люкинское» на 2009-2014 годы.

Принято Советом депутатов                                                                                                муниципального образования                                                                                                          «Верх-Люкинское»                                                                         «29» октября 2014 года

          Во исполнение Федерального закона от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Устава МО «Верх-Люкинское», Совет депутатов муниципального образования «Верх-Люкинское»,

РЕШИЛ:

1. Информацию о выполнении целевой программы по обеспечению пожарной безопасности на территории МО «Верх-Люкинское» на 2009-2014 гг. принять к сведению.

Глава муниципального

образования «Верх-Люкинское»                                                          А.В.Савинова

д. Верх-Люкино

29.10.2014г.

№ 25-2